

Norske bryllupsklokker for Ian Smiths sønn

Alec Smith, den 30 år gamle sønnen til Rhodesias tidligere statsminister Ian Smith, ble lørdag viet til Oslo-piken Elisabeth Risum Knudsen i Frogner kirke i Oslo.

Den 29 år gamle Elisabeth Risum Knudsen har arbeidet for organisasjonen Moralsk Opprustning (MRA) de ti siste årene, blant annet i Australia, Papua Ny-Guinea, Hongkong, Afrika og Sveits, og det var på MRA's treningssenter i Caux i Sveits at de to ble kjent med hverandre for to år siden.

Ingen av brudgommens foreldre kom til bryllupet, og det var på forhånd klart at Ian Smith villa ha blitt nektet visum dersom han skulle reise på rhodesisk pass.

Ian Smiths søster, Joan McIvor, som bor i Storbritannia, og brudgommens søster og svoger, Jean og Clem Tholet, var de eneste fra rhodesisk side som var til stede. Clem Tholet var forlover.

Venner av brudeparet ga en mottagelse for omlag 75 gjester fra åtte land i Moralsk Opprustnings senter i Oslo, like ved Frogner kirke, umiddelbart etter vielsen. Ca. 20 gjester fra den nærmeste familie var sam-



Nygifte Elisabeth Smith på vei ut fra Frogner kirke, der hun ble viet til sin Alec, tidligere statsminister Ian Smiths sønn, lørdag.

let til middag hos brudens 92 år gamle bestefar, Annan Knudsen, lørdag kveld.

Hovedprest Inge Mansåker ved Ullevål sykehus, som selv er aktiv innen MRA, forrettet

vielsen. Prekenen ble simultanoversatt til engelsk.

Bryllupsreisen går fra Norge via Sveits til Zimbabwe-Rhodesia, hvor paret har tenkt å slå seg ned.

V9 11.06.1979

MUNNKURV FRA UD

Ian Smiths sønn og hans familie fikk innreise-tillatelse til Norge på en betingelse: De ble påført munnkurv av UD og nektet enhver kontakt med norsk presse.

Det har i lengre tid vært problemer knyttet til nevnte innreisetillatelse. På et tidspunkt under behandlingen, ble innreisetillatelse avvist, for Alec Smiths søster og svoger.

Til syvende og sist ordnet det seg i all minnelighet. Alecs søster Jean og hennes mann Clem fikk overvæ-

re den store begivenhet — seremonien i Frogner kirke lørdag klokken 13.

Antageligvis har man sett noe mildere på oppholdet etter hvert, den ukes varighet oppholdet fikk, tatt i betraktning. I går forlot imidlertid Jean og Clem Norge.

Alec Smith har oppholdt seg i

Norge allerede i tre uker, men reiser etter alt å dømme på bryllupsreise med sin norske Elisabeth, til Caux i Sveits.

I Caux har Moralsk Opprustning et større konferansesenter. Det var for øvrig der Elisabeth Risum Knudsen traff Alec Smith første gang for fire år siden.

Alecs søster Jean og hennes ektemann Clem var de eneste av Smith-familien som var representert i bryllupet i Oslo. De skal ha hatt problemer med innreisetillatelsen, men det ordnet seg

